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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903449B

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit MARLEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER ISH UZINA PAMBUKUT 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e tregtimit me shumicë dhe pakicë, importimit dhe 
eksportimit  dhe prodhimit të të gjitha llojeve të mallrave 
ushqimore dhe industrial.Në fushën e ndëtimeve dhe 
shfrytezimit të tyre, kanalizimeve, rrugë, shkolla, kopshte, 
parqe, ujsjelles, hotele, bare restorante. Importimi eksportimi 
dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i të gjitha llojeve të 
armëve te gjahut, armë sportive, dhe municioneve  
përkatëse.Përshkrimi i objektit të shoqërisë ka natyrë  
indikuese dhe jo kufizuese. Për realizimin e qëllimit te saj 
shoqëria mundë te bashkpunoj me cdo person fizik apo 
juridik në cdo mënyrë që e gjykon  të dobishme. Shoqëria në 
cdo kohë mund të ripëcaktoj objektin e saj, a shtoj apo 
pakesoj atë. me vendim të asamblesë se shoqerisë.
Tefta Halka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2013                Deri: 09/12/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeftaHalka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Mjet me targe AA 853 AV. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MARLEN
Telefon: 034222321  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036735-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1995

Numri i Vendimit:8903, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 14-02-1995. Emri i subjektit : " MARLEN " . Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 14-02-1995. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Rruga ish Uzina 
Pambukut, Fier. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Veprimtari ne fushen e prodhimit te 
bukes e produkteve brumoreme shumice e pakice te artikujve ushqimore,pije alkolike,e 
freskuese,materiale ndertimi,industriale,elektroshtepiake,bime medicinale,lende druri te 
ndryshme,eksport import, bufe rosticeri,dyqane te tjera industriale. Perfaqesuesi ligjor : 
Kajo Halko. Ortaket : Kajo Halko.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-10-EZ-26-November-20070004.pdf

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387947-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("034222321")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.29 Nentori;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kajo Halka")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/02/1995")            u be              ("26/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kajo Halka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/04/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61201858-2AC1-4F04-9CA6-5C67974EDB42
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590281-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.08.2011, per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 
Kryengritja e Fierit". Rruga Ramiz Aranitasi, pallati perball me shkollen "Petro 
Sota", kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615171-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 20.10.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimit te bukes e produkteve brumoreme 
shumice e pakice te artikujve ushqimore,pije alkolike,e freskuese,materiale 
ndertimi,industriale,elektroshtepiake,bime medicinale,lende druri te ndryshme,eksport 
import, bufe rosticeri,dyqane te tjera industriale.")          u be            ("Ne fushën e 
tregtimit me shumicë dhe pakicë, importimit dhe eksportimit  dhe prodhimit të të 
gjitha llojeve të mallrave ushqimore dhe industrial.Në fushën e ndëtimeve dhe 
shfrytezimit të tyre, kanalizimeve, rrugë, shkolla, kopshte, parqe, ujsjelles, hotele, 
bare restorante. Importimi eksportimi dhe tregtimi me shumicë dhe pakicë i të gjitha 
llojeve të armëve te gjahut, armë sportive, dhe municioneve  përkatëse.Përshkrimi i 
objektit të shoqërisë ka natyrë  indikuese dhe jo kufizuese. Për realizimin e qëllimit te 
saj shoqëria mundë te bashkpunoj me cdo person fizik apo juridik në cdo mënyrë që 
e gjykon  të dobishme. Shoqëria në cdo kohë mund të ripëcaktoj objektin e saj, a 
shtoj apo pakesoj atë. me vendim të asamblesë se shoqerisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kajo Halka")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2010")            u be              ("31/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kajo Halka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2015")            u be              ("31/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FEA51-48C4-4275-8053-6951433E8889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2E3A79-49F8-4585-A5C0-B16D06BB26A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C58006-29E5-4EDF-AA2F-144BB93A6C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9040EA88-C985-4322-A258-8D466AE9E7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB69236-9F7A-41A9-9A2E-4062BDF49870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC3759F-ACB9-4675-A3E0-E65F07053BA2
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15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621052-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 14.11.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet me targe 
AA 853 AV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969859-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03/01/2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja" 
Kryengritja e Fierit". Rruga Ramiz Aranitasi, pallati perball me shkollen "Petro Sota", 
kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283619-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
09.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotav nga ortaku 
Z.Kajo Halka ne favor te Znj.Tefta Halka.Largimi i administratorit te shoqerise, Z.Kajo 
Halka dhe emerimi ne vend te tij i Znj.Tefta Halka.Depozitimi i kontrates se dhurimit te 
kuotvae, Nr.2695 Rep, Nr.952 Kol, date: 09.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tefta Halka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kajo Halka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tefta Halka")                      Nga data "09/12/2013             
Ne daten "09/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Kajo Halka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7685893F-AB2A-4FF4-87BB-C6BC37D5D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312B07B2-DFDE-4DF7-B05B-206DC385BACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ADF331-D8C9-4E91-8123-4C94DB6694B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E25789-4627-4271-879C-B42561D1DEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E25789-4627-4271-879C-B42561D1DEC6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-294140-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.12.2013, në të cilën është vendosur:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 
20.12.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-311056-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
09.01.2014 ku eshte vendosur :Aktivizimi I aktivitetit nga data 10.01.2014.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590850-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593303-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DB5EC1-F520-4335-A2E7-2E97F81C5BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF46E1B-5EFD-467F-BC13-50CFD33A24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF46E1B-5EFD-467F-BC13-50CFD33A24EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D2668D-978B-435F-82F5-98D578BB3F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A292CB6-CF85-4CA1-A801-A3BA3250B38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC8CF57-CC37-4541-AD8E-BEA002EEA0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67467E7-5669-438A-967B-10132F56B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C464C36D-90D9-42D9-8412-3A047A9BB519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A9E35D-3F47-40E1-8DFC-226396B25080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA882145-1FFC-474F-BEF0-5005D1CFA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA882145-1FFC-474F-BEF0-5005D1CFA845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5821C4-9730-4730-BE35-6CF47D6857B9
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24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646655-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.23.09.2014, ku u vendos: Të mbyllë 
aktivitetin e Shoqërisë duke filluar proçedurat e likuidimit. Të emërojë likuidator 
kontabilistin z.Pellumb Dashi. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Tefta Halka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Pëllumb Dashi")                      Nga data "23/09/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813617-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102726-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894696-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEF4B80-441C-46D9-9B3B-307BB2457BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A21E74E-FD10-4B50-9697-92ACA906DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A6358-D5A0-4D18-B0DA-C808EC7CE3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430DDB28-7B94-404F-8CFB-1C4806E5315C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238E6D3E-5830-4412-B4B9-F63EC097D438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FD692-4B50-4E8B-BAE4-037D8F3F2027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D02DC-34E5-48FF-8B22-30D0EE565E8A
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01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652947-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.120/2 Regj.,  datë 26.01.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.929 Prot., date 28.01.2021 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Najada Beqaraj ku është urdhëruar: Vendosja e masës  së sekuestros konservative në 
aktivitetit e pales debitore “MARLEN” shpk , me NUIS (NIPT) – J62903449B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BE0241-490B-43E1-80B6-F67A6FACA4AC

